

Årsredovisning

Täby Företagsservice AB

559144-0010

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ahmed Haziyeu

2024-05-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Täby Företagsservice AB som grundades 2018, har på kort tid etablerat sig som en pålitlig leverantör inom både bud- och städtjänster. På bara några år har de lyckats bygga en imponerande portfölj av tjänster och kunder. Städtjänsterna är hjärtat i företagets verksamhet som spänner över ett brett spektrum och dessa tjänster är inte bara till för skolor, utan också för kommunala verksamheter och privata aktörer. Genom att konsekvent leverera högkvalitativa städtjänster med ett oavbrutet fokus på renlighet och ordning, har företaget vunnit förtroende och lojalitet hos sina kunder.

Företaget har sitt säte i Täby, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2302-2401	2202-2301	2102-2201	2002-2101
Nettoomsättning	1 418	3 327	3 112	2 793
Resultat efter finansiella poster	582	711	504	-33
Soliditet %	75	48	46	13

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kundtrycket minskat över året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	956	425 292
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		425 292	-425 292
- Årets resultat			460 816
- Belopp vid årets utgång	50 000	26 248	460 816

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 248
Årets resultat	460 816
<i>Summa</i>	<i>487 064</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	487 064
<i>Summa</i>	<i>487 064</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 418 055	3 326 781
Övriga rörelseintäkter	230 302	71 943
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 648 357	3 398 724
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-934 200
Övriga externa kostnader	-474 107	-560 698
Personalkostnader	-552 117	-1 186 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-39 553	-5 380
Summa rörelsekostnader	-1 065 777	-2 686 842
Rörelseresultat	582 580	711 882
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-735	-553
Summa finansiella poster	-735	-553
Resultat efter finansiella poster	581 845	711 329
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-175 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-175 000
Resultat före skatt	581 845	536 329
Skatter		
Skatt på årets resultat	-121 029	-111 037
Årets resultat	460 816	425 292

BALANSRÄKNING

1

		2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	690 097	8 518
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		690 097	8 518
Summa anläggningstillgångar		690 097	8 518
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		177 123	18 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 408	478 824
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		237 531	497 593
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 378	921 424
<i>Summa kassa och bank</i>		65 378	921 424
Summa omsättningstillgångar		302 909	1 419 017
SUMMA TILLGÅNGAR		993 006	1 427 535

BALANSRÄKNING

	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 248	956
Årets resultat	460 816	425 292
<i>Summa fritt eget kapital</i>	487 064	426 248
Summa eget kapital	537 064	476 248
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 257 000	257 000
Summa obeskattade reserver	257 000	257 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	33 549	7 322
Skatteskulder	126 431	122 113
Övriga skulder	-0	160 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 962	404 260
Summa kortfristiga skulder	198 942	694 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	993 006	1 427 535

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-31	2023-01-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-01-31	2023-01-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	26 900	26 900
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	707 200	-
Utgående anskaffningsvärden	734 100	26 900
Ingående avskrivningar	-18 382	-13 002
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-25 621	-5 380
Utgående avskrivningar	-44 003	-18 382
Redovisat värde	690 097	8 518

Not 4 Periodiseringsfonder

	2024-01-31	2023-01-31
--	------------	------------

<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2019	27 000	27 000
Beskattningsår 2021	55 000	55 000
Beskattningsår 2022	175 000	175 000
Redovisat värde	257 000	257 000

UNDERSKRIFTER

Täby

Ahmed Haziye

Ahmed Haziye

2024-03-25